

Årsredovisning för
Wenströms Elektriska AB

556763-2145

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ola Wenström
Verkställande direktör

2025-06-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Wenströms Elektriska AB, 556763-2145, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2008 och bedriver sedan dess journalistik inom TV, radio, web, film, tidningar och böcker. Dessutom scenframträdanden, presentationer och moderatoruppdrag samt därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	2 794 382	4 636 353	4 223 926	4 168 034
Resultat efter finansiella poster	2 797 589	960 214	-1 014 427	31 957
Soliditet %	79,6	78,9	50,6	57,4

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med över 40 % jämfört med föregående år. Minskningen beror på lägre efterfrågan av företagets tjänster.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	3 449 261	521 416
Balanseras i ny räkning		521 416	-521 416
Årets resultat			2 437 256
Belopp vid årets utgång	100 000	3 970 677	2 437 256

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	3 970 677
Årets resultat	<u>2 437 256</u>
Summa	6 407 933
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	<u>6 407 933</u>
Summa	6 407 933

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 794 382	4 636 353
Övriga rörelseintäkter		4 838	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 799 220	4 636 353
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-559 149	-578 110
Övriga externa kostnader		-1 138 017	-1 218 168
Personalkostnader	2	-1 379 244	-1 785 406
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-18 323	0
Summa rörelsekostnader		-3 094 733	-3 581 684
Rörelseresultat		-295 513	1 054 669
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		3 102 497	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		29 584	18 550
Räntekostnader och liknande resultatposter		-38 979	-113 005
Summa finansiella poster		3 093 102	-94 455
Resultat efter finansiella poster		2 797 589	960 214
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		325 000	-270 000
Summa bokslutsdispositioner		325 000	-270 000
Resultat före skatt		3 122 589	690 214
Skatter			
Skatt på årets resultat		-685 333	-168 798
Årets resultat		2 437 256	521 416

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	73 294	0
Summa materiella anläggningstillgångar		73 294	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	0	9 300
Fordringar hos koncernföretag	5	0	4 679 240
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	4 688 540
Summa anläggningstillgångar		73 294	4 688 540
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		51 000	607 131
Övriga fordringar		20 756	316 783
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	333 333
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		14 831	29 264
Summa kortfristiga fordringar		86 587	1 286 511
Kassa och bank			
Kassa och bank		8 795 627	292 385
Summa kassa och bank		8 795 627	292 385
Summa omsättningstillgångar		8 882 214	1 578 896
SUMMA TILLGÅNGAR		8 955 508	6 267 436

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		3 970 677	3 449 261
Årets resultat		2 437 256	521 416
Summa fritt eget kapital		6 407 933	3 970 677
Summa eget kapital		6 507 933	4 070 677
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		780 000	1 105 000
Summa obeskattade reserver		780 000	1 105 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	31 721
Skatteskulder		725 243	0
Övriga skulder		184 941	361 085
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		757 391	698 953
Summa kortfristiga skulder		1 667 575	1 091 759
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 955 508	6 267 436

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från löpande räkning redovisas enligt huvudregeln. Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	91 617	0
Utgående anskaffningsvärden	91 617	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-18 323	0
Utgående avskrivningar	-18 323	0
Redovisat värde	73 294	0

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	9 300	9 300
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar	-9 300	0
Utgående anskaffningsvärden	0	9 300
Redovisat värde	0	9 300

Not 5 Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 679 240	2 058 952
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	0	2 620 288
Reglerade fordringar	-4 679 240	0
Utgående anskaffningsvärden	0	4 679 240
Redovisat värde	0	4 679 240

Underskrifter

Stockholm

Ola Wenström
Ola Wenström
Verkställande direktör

2025-06-30
Datum

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-30

RESULTAT Redovisning & Revision i Piteå AB

Emma Linneruth
Emma Linneruth
Auktoriserad revisor

resultat
